



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

RI.271.15.2023.JK

Brodnica, dnia 27 września 2023 r.

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „**Zakup i montaż układów klimatyzacji dla 5 świetlic wiejskich w Gminie Brodnica**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej ustawa PZP) udostępniam treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Czy posiadacie Państwo projekty budynków z zaznaczonym miejscami montażu urządzeń? Czy jest możliwa wizja lokalna przed złożeniem oferty?”

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada takich projektów. Zamawiający nie przewiduje obligatoryjnej ani fakultatywnej wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 ustawy PZP.

Pytanie 2

“Dzień dobry, proszę o spis wszystkich dokumentów jakie należy dołączyć przy złożeniu oferty.”

Odpowiedź

Wszelki niezbędne dokumenty określone są w SWZ, tym nie mniej w celu ułatwienia wykonawcom poprawnego złożenia oferty zamawiający w formularzu ofertowym w pkt 7 określił podstawowe dokumenty, które muszą złożyć wszyscy wykonawcy. Inne dokumenty składane są w zależności od sytuacji danego wykonawcy, np. w przypadku jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z np. z rejestru KRS lub CEIDG należy dołączyć do oferty pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy. Proszę o zapoznanie się z zapisami SWZ.

/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica

